Hele de unvanların bir saygınlık göstergesi olduğu öncülünden hareketle, beşe unvanının dâhil edildiği bir takım istatistiklerle varılacak genellemelere dikkat etmek gerekmektedir.

¹²⁹ Kolçak, *a.g.t.*, s. 125-145.

Kaynakça

Şer‘iye Sicilleri

Amasya Şer‘iye Sicilleri (A.Ş.S.), no: 1, 2, 15.

İstanbul Kadı Sicilleri Üsküdar Mahkemesi 1 Numaralı Sicil (H. 919-927/M. 1513-1521), I, haz. Bilgin Aydın-Ekrem Tak, İSAM Yayınları, İstanbul 2010.

İstanbul Kadı Sicilleri Üsküdar Mahkemesi 2 Numaralı Sicil (H. 924-927/M. 1518-1521), II, haz. Rıfat Günalan vd., Arapça metin Mehmet Akman, İSAM Yayınları, İstanbul 2010.

İstanbul Kadı Sicilleri Üsküdar Mahkemesi 26 Numaralı Sicil (H. 970-971/M. 1562-1563), VII, haz. Rıfat Günalan, Arapça metin Mehmet Akman, İSAM Yayınları, İstanbul 2010.

İstanbul Kadı Sicilleri Üsküdar Mahkemesi 51 Numaralı Sicil (H. 987-988/M. 1579-1580), VIII, haz. Rıfat Günalan, Arapça metin Mehmet Canatar-Mehmet Akman, İSAM Yayınları, İstanbul 2010.

İstanbul Kadı Sicilleri Üsküdar Mahkemesi 84 Numaralı Sicil (H. 999-1000/M. 1590-1591), X, haz. Rıfat Günalan, Arapça metin Mehmet Akman-Mehmet Canatar, İSAM Yayınları, İstanbul 2010.

Manisa'nın 6 Numaralı H. 942-973 (M. 1535-1565) Tarihli Şer‘iye Sicil Defteri Transkripsiyonu ve Değerlendirmesi, haz. Turgut Uzun, Niğde Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Basılmamış Yüksek Lisans Tezi, Niğde 2002.

Trabzon Şer‘iye Sicilleri (T.Ş.S.), no: 1815, 1820-6, 1821, 1821-4, 1822, 1823-1, 1824, 1825, 1826, 1827, 1828, 1829, 1830, 1831